

Peter Sloth Dam Holding ApS
Søndervænget 82
7870 Roslev

CVR-nummer 33864434

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *3/1 2019*



Peter Sloth Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Peter Sloth Dam Holding ApS
Søndervænget 82
7870 Roslev

Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 33864434
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Peter Sloth Dam

Pengeinstitut

Salling Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med sidste år investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb købt 100% af kapitalandelene i Sloth Dam Ejendomme ApS.

I den forbindelse har datterselskabet forlænget regnskabsåret fra 30/6 til 30/9.

Årets resultatandel af datterselskabet er for ejerperioden 1/5 – 30/9 2018

I forbindelse med købet er der koncern goodwill.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-13.375	-13
	Resultat før finansielle poster	-13.375	-13
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.505	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	805
	Indtægter af andre kapitalandele	90.384	27
	Finansielle omkostninger	-52.457	-54
	Resultat før skat	14.046	765
1	Skat af årets resultat	-4.000	8
	Årets resultat	10.046	773
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	105.800	106
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-330
	Overført resultat	-95.754	998
	Resultatdisponering i alt	10.046	773
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.375	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	337.375	0
	Anlægsaktiver i alt	337.375	0
	Udsudte skatteaktiver	13.000	17
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26	0
	Tilgodehavende skat	23.941	9
	Tilgodehavender	36.967	26
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.901.824	2.237
	Værdipapirer og kapitalandele	1.901.824	2.237
	Likvide beholdninger	5.819	25
	Omsætningsaktiver i alt	1.944.610	2.288
	Aktiver i alt	2.281.985	2.288

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	1.777.864	1.874
	Foreslået udbytte	105.800	106
4	Egenkapital i alt	1.963.664	2.059
5	Selskabsskat	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10
6	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	306.821	219
	Kortfristede gældsforpligtelser	318.321	229
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	318.321	229
	Passiver i alt	2.281.985	2.288
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.000	-8
Regulering af tidl. års skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	4.000	-8

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Der er i årets løb købt koncern goodwill for DKK 213.330.

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	1.874	106	2.059
Udbetalt udbytte	0	0	-106	-106
Årets resultat	0	-96	106	10
Egenkapital ultimo	80	1.778	106	1.964

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Selskabsskat

Udbytteskat	-19.884	0
Skat af årets resultat	26	0
Overført til omsætningsaktiver	19.858	0
Selskabsskat i alt	0	0

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-9.111	-11
Regulering af tidligere års skat	0	0
Rentetillæg	1	0
Tilbagebetalt overskydende skat	5.026	6
Skyldig skat tidligere år	<u>-4.083</u>	<u>-5</u>
Udbytteskat	0	-4
Skyldig skat indeværende år	<u>0</u>	<u>-4</u>
Overført til omsætningsaktiver	<u>4.083</u>	<u>9</u>
Selskabsskat i alt	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Sloth Dam Ejendomme ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af regnskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i datterselskabet Sloth Dam ejendomme ApS ligger til sikkerhed for mellemværende med Salling Bank A/S.

Nettoengagementet med Salling Bank A/S er ultimo året positiv.
